

# **KMP Development ApS**

Kamgårdsvej 53, 5690 Tommerup

Årsrapport for  
1. juli 2016 - 30. juni 2017  
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 4/12 2017

---

Kim Mark Poulsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KMP Development ApS  
Kamgårdsvej 53  
5690 Tommerup

CVR-nr.: 30 20 77 77  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Stiftet: 19. januar 2007  
Hjemsted: Assens

### Direktion

Kim Mark Poulsen

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 730.817, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.050.942.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>201.667</b>	<b>185</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-102.103</u>	<u>-163</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>99.564</b>	<b>22</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		720.341	990
Finansielle indtægter	2	97.528	104
Finansielle omkostninger		<u>-179.888</u>	<u>-129</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>737.545</b>	<b>987</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-6.728</u>	<u>-1</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>730.817</u></b>	<b><u>986</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		720.341	990
Overført resultat		<u>10.476</u>	<u>-4</u>
		<b><u>730.817</u></b>	<b><u>986</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>7.037.760</u>	<u>6.317</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>7.037.760</b></u>	<u><b>6.317</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>7.037.760</b></u>	<u><b>6.317</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.291.639	3.860
Andre tilgodehavender		354.585	3
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>4.646.224</b></u>	<u><b>3.864</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.646.224</b></u>	<u><b>3.864</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>11.683.984</b></u></u>	<u><u><b>10.181</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.912.220	5.192
Overført resultat		<u>2.013.722</u>	<u>2.003</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	6	<b><u>8.050.942</u></b>	<b><u>7.320</u></b>
Banker		39	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		830.752	486
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	25
Selskabsskat		6.028	0
Anden gæld		2.639.973	2.194
Periodeafgrænsningsposter		<u>156.250</u>	<u>156</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.633.042</u></b>	<b><u>2.861</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.633.042</u></b>	<b><u>2.861</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>11.683.984</u></b>	<b><u>10.181</u></b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	20.000	41
Andre personaleomkostninger	<u>82.103</u>	<u>122</u>
	<b><u>102.103</u></b>	<b><u>163</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	97.528	70
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>34</u>
	<b><u>97.528</u></b>	<b><u>104</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	6.028	0
Årets udskudte skat	<u>700</u>	<u>1</u>
	<b><u>6.728</u></b>	<b><u>1</u></b>

## Noter til årsrapporten

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	125.000	125
Afgang i årets løb	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>125</u>
Værdireguleringer 1. juli	-125.000	-125
Årets afgang	<u>125.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni	<u>0</u>	<u>-125</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	<u>1.000.540</u>	<u>1.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.000.540</u>	<u>1.000</u>
Værdireguleringer 1. juli	5.316.879	4.327
Årets resultat	<u>720.341</u>	<u>990</u>
Værdireguleringer 30. juni	<u>6.037.220</u>	<u>5.317</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>7.037.760</u></b>	<b><u>6.317</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	125.000	5.191.879	2.003.246	7.320.125
Årets resultat	0	720.341	10.476	730.817
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>125.000</b>	<b>5.912.220</b>	<b>2.013.722</b>	<b>8.050.942</b>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet har kautioneret som begrænset selvskyldner for den associerede virksomhed 15. Februar 2006 ApS' mellemværende med pengeinstitutter med højst 3.665 t.kr. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2017 14.913 t.kr.

Selskabet har kautioneret som begrænset selvskyldner for den associerede virksomhed KMP Kiel II GmbHs mellemværende med pengeinstitutter med højst 1.696 t.kr. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2017 1.681 t.kr.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.